
 

 

 

〈参考添付〉 

 

令和 6年１１月５日 

（一財）国土技術研究センター 

各社契約担当部署 あて 

担当者 

 

 

一般財団法人国土技術研究センターにおける公益通報 

に関する通報窓口について（お知らせ） 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当センターの業務につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 

    さて、当センターでは、公益通報者保護法（平成 16 年法律第 122 号）の趣旨に

基づき、一般財団法人国土技術研究センターの公益通報に関する手続きその他の

事項を定めて法令遵守の励行を図り、業務運営の公正性の確保及び社会的信頼の

維持に努めて参りました。 

  

今般、公益通報制度の一層の運用の適正化を図ることとして、当センターとお

取引のございます皆様に、公益通報窓口等を下記の通りご連絡申し上げます。 

今後とも一層のご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

 

○  一般財団法人国土技術研究センター  

 公益通報受付窓口 総務部長  

                  〒105-０００１ 東京都港区虎ノ門 3-12-1  

E-mail kouekituhou@jice.or.jp   

                TEL    03-4519-5000 

                     FAX    03-4519-5010 

 

 

  

 

 


